



Broström är ett av de ledande logistikföretagen för olje- och kemikalieindustrin, inriktat på industriell produkt- och kemikalietanksjöfart samt marina tjänster. Broström finns över hela världen och huvudkontoret är i Göteborg.

---

# Pressrelease

## Broström döper fartyg på 17 000 dwt i Turkiet

**Den 3 november döptes BRO ALMA, ett av Broströms tre fartyg i en serie av sex som byggs i samarbete med Dünya Shipping i Istanbul, Turkiet.**

De sex fartygen är på 17 000 dwt, IMO II kemikalie- och oljeprodukttankers med isklass 1A, och har beställts på tre olika varv i Turkiet. BRO ALMA döptes på varvet Çelik Tekne Shipyard i Tuzla, Turkiet, av Sonja Rogersson, hustru till Leif Rogersson, styrelsemedlem i Broström sedan 1994.

Broström och Dünya Shipping kommer att äga tre var av de sex fartygen. Alla fartygen kommer att opereras kommersiellt av Broström och ingå i den totala flottan på omkring 60 fartyg som för närvarande opereras i Europa av Broström för transport av raffinerade petroleumprodukter. Två av fartygen (GAN-OCEAN och GAN-SWORD) har redan levererats medan de återstående fyra (BRO ANNA, BRO AGNES, BRO ALMA och GAN-SKY) kommer att levereras under det första och andra kvartalet nästa år. Broströms tre fartyg kommer att ägas av ett holländskt dotterbolag, bemannas och tekniskt drivas från Holland under holländsk flagg.

Sedan 2005 har Broström ett samarbete med Dünya Shipping för den kommersiella driften av åtta produkttankfartyg på 47 000 - 51 000 dwt, byggda på varv i Korea. Dessa fartyg opereras kommersiellt av Broström i den växande asiatiska marknaden för transport av raffinerade oljeprodukter. Samarbetet mellan Dünya Shipping och Broström har nu utökats genom dessa gemensamma investeringar i medelstora fartyg för den europeiska marknaden.

Göteborg den 22 november 2007

BROSTRÖM AB (publ)

Referens: Lennart Simonsson, VD, tfn 031- 61 61 00

---

### Broström AB (publ)

403 30 Göteborg  
Besöksadress: Östra Hamngatan 7  
Tel: +46 31 61 61 00 Fax: +46 31 711 80 30  
E-mail: [info@brostrom.se](mailto:info@brostrom.se)  
[www.brostrom.se](http://www.brostrom.se)